中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 7 8 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

济南高新北海村镇银行股份有限

公司
机构编码：S0111H237010001

许可证流水号：606196

住所：济南市高新区世纪大道15612号

发证日期：2016年4月26日

中国工商银行股份有限公司

威海高开支行世昌大道分理

处

机构编码：B0001U337100007

许可证流水号：490992

住所：威海市世昌大道203号

1—2、1—3、1—4、1—5

发证日期：2016年4月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司日照市大坡营业所

机构编码：B0018A337110023

许可证流水号：212961

住所：日照市岚山区巨峰镇大

坡村(敬老院正对过)

发证日期：2016年4月27日

德州银行股份有限公司文化路支

行
机构编码：B0180S337140007

许可证流水号：606618

住所：山东省德州市德城区文化路358号

发证日期：2016年4月29日

德州银行股份有限公司庆云祥云
支行

机构编码：B0180S337140006

许可证流水号：606619

住所：山东省德州市庆云县新华路紫御华
府8号

发证日期：2016年4月29日

兴业银行股份有限公司潍坊昌邑
支行

机构编码：B0013S337070008

许可证流水号：604568

住所：山东省昌邑市利民街366号三和苑B

区9号商住楼1、2、3号商铺
发证日期：2016年4月29日

中国工商银行股份有限公司冠县
育才路支行

机构编码：B0001S337150021

许可证流水号：604204

住所：冠县冠宜春东路与兴华路交叉口西
南角

发证日期：2016年4月28日

上海浦东发展银行股份有限

公司济南明湖小微支行

机构编码：B0015S237010021

许可证流水号：606197

住所：济南市天桥区明湖北路

湖畔苑小区20号楼1层店面

发证日期：2016年5月3日

上海浦东发展银行股份有限

公司济南馆驿街社区支行

机构编码：B0015S237010022

许可证流水号：606198

住所：济南市天桥区顺河街顺

河片区1号楼公建67号1层

发证日期：2016年5月3日

中国建设银行股份有限公司

济南高新支行东城逸家分理

处

机构编码：B0004U237010011

许可证流水号：606199

住所：济南市龙奥北路909号

龙奥国际广场3号楼109房

发证日期：2016年5月6日

天津银行股份有限公司济南

盖世物流小微支行

机构编码：B0108S237010018

许可证流水号：606202

住所：济南市历城区二环北路

777号盖世集团东商务楼1号

发证日期：2016年5月11日

中国建设银行股份有限公司济南
历山支行

机构编码：B0004S237010009

许可证流水号：606201

住所：济南市经十路12111号中润世纪中心
1号楼108、109号

发证日期：2016年5月9日

中国农业发展银行东营市河口区

支行
机构编码：A0002S337050004

许可证流水号：547284

住所：东营市河口区海宁路172号

发证日期：2016年5月11日

烟台农村商业银行股份有限公司福山区

南苑街支行

机构编码：B1444S337060051

许可证流水号：662149

住所：烟台市福山区南苑街92号

发证日期：2016年5月4日

天津银行股份有限公司烟台分行

机构编码：B0108L337060001

许可证流水号：662150

住所：山东省烟台市经济技术开发区衡山路16号

发证日期：2016年5月4日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和

国金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业

监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 7 9 号

山东宁津农村商业银行股份有限公司

机构编码：B0911H337140001

许可证流水号：606620

住所：宁津县南环路西首

发证日期：2016年5月3日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和

国金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业

监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 8 0 号

山东青州农村商业银行股份有限公司石

河支行

机构编码：B1177S337070040

许可证流水号：604569

住所：青州市弥河镇石河村仙客来路与

博临路交叉口西北角

发证日期：2016年5月5日

山东青州农村商业银行股份

有限公司办事中心分理处

机构编码：B1177U337070001

许可证流水号：604570

住所：青州市圣水路3669号

发证日期：2016年5月5日

中国农业银行股份有限公司

临朐城关分理处

机构编码：B0002U337070016

许可证流水号：604571

住所：临朐县全福元步行街北

街三元新村大门西邻

发证日期：2016年5月11日

济宁银行股份有限公司梁山水泊

支行
机构编码：B0175S337080023

许可证流水号：603385

住所：济宁市梁山县水泊中路90号

发证日期：2016年5月3日

中国银行股份有限公司泰安金山

路支行
机构编码：B0003S337090023

许可证流水号：546781

住所：泰安市金山路24号

发证日期：2016年5月10日

中国工商银行股份有限公司

荣成支行市府分理处

机构编码：B0001U337100001

许可证流水号：490994

住所：荣成市冠岭西区82号楼

门市107号

发证日期：2016年5月4日

中国工商银行股份有限公司威海

文化中路支行
机构编码：B0001S337100020

许可证流水号：490995

住所：威海市文化中路51—11、12号

发证日期：2016年5月4日

交通银行股份有限公司威海文登

支行
机构编码：B0005S337100009

许可证流水号：490996

住所：山东省威海市文登区文山路79—1号

发证日期：2016年5月5日

中国农业银行股份有限公司

日照岚山圣岚路分理处

机构编码：B0002U337110026

许可证流水号：212962

住所：日照市岚山区圣岚东路

699号

发证日期：2016年5月5日

日照岚山农村商业银行股份有限公司锦

绣园支行

机构编码：B0527S337110014

许可证流水号：212963

住所：日照市岚山区锦绣花园北沿街

发证日期：2016年5月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沂市武汉路营业所

机构编码：B0018A337130105

许可证流水号：663020

住所：临沂市北城新区蒙河路

与武汉路交汇南200米路西(环

球香樟园沿街楼)

发证日期：2016年5月6日

中国邮政储蓄银行股份有限公司费县梁

邱支行

机构编码：B0018S337130087

许可证流水号：663021

住所：费县梁邱镇温河大道与迎宾大道

交叉口向东75米路南

发证日期：2016年5月6日

山东平原农村商业银行股份有限公司张

士府支行

机构编码：B0912S337140001

许可证流水号：606626

住所：平原县王凤楼镇张士府村

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司王

杲铺支行

机构编码：B0912S337140002

许可证流水号：606627

住所：平原县王杲铺镇驻地

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司尹

屯支行

机构编码：B0912S337140003

许可证流水号：606628

住所：平原县前曹镇尹屯村

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司关

道支行

机构编码：B0912S337140004

许可证流水号：606629

住所：平原县平安东大道车站路口M091

号

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司王

庙支行

机构编码：B0912S337140005

许可证流水号：606630

住所：平原县王庙镇驻地

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司平

原支行

机构编码：B0912S337140006

许可证流水号：606631

住所：平原县平安大街

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司腰

站支行

机构编码：B0912S337140007

许可证流水号：606632

住所：平原县腰站镇政府驻地

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司十

里铺支行

机构编码：B0912S337140008

许可证流水号：606633

住所：平原县恩城镇十里铺村

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司王

凤楼支行

机构编码：B0912S337140009

许可证流水号：606634

住所：平原县王凤楼镇驻地

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司闫

庄支行

机构编码：B0912S337140010

许可证流水号：606635

住所：平原县光明东大街

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司政

府路支行

机构编码：B0912S337140011

许可证流水号：606636

住所：平原县共青团北路

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司坊

子支行

机构编码：B0912S337140012

许可证流水号：606637

住所：平原县坊子乡驻地

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司炉

坊支行

机构编码：B0912S337140013

许可证流水号：606638

住所：平原县光明西大街西首

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司王

打卦支行

机构编码：B0912S337140014

许可证流水号：606639

住所：平原县王打卦乡政府驻地

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司苏

集支行

机构编码：B0912S337140015

许可证流水号：606640

住所：平原县王庙镇苏集村

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司恩

城支行

机构编码：B0912S337140016

许可证流水号：606641

住所：平原县恩城镇恩州路38号

发证日期：2016年5月4日

山东平原农村商业银行股份有限公司林

庄支行

机构编码：B0912S337140017

许可证流水号：606642

住所：平原县前曹镇邵庙村

发证日期：2016年5月4日

中国银行股份有限公司德州科技

支行
机构编码：B0003S337140016

许可证流水号：606676

住所：德州市德城区三八中路415号

发证日期：2016年5月6日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 8 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和

国金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业

监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

山东平原农村商业银行股份有限公司

机构编码：B0912H337140001

许可证流水号：606621

住所：平原县共青团路公安局南

发证日期：2016年5月3日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市莒镇营业所

机构编码：B0018A337140132

许可证流水号：606624

住所：德州市禹城市莒镇禹莒

路与禹丁路交叉口向西600米

路北

发证日期：2016年5月3日

山东武城农村商业银行股份

有限公司贝州分理处

机构编码：B0915U337140001

许可证流水号：606694

住所：武城县中心路北首

发证日期：2016年5月6日

山东武城农村商业银行股份

有限公司三八路分理处

机构编码：B0915U337140002

许可证流水号：606695

住所：武城县顺河东街53号

发证日期：2016年5月6日

山东武城农村商业银行股份

有限公司同兴园分理处

机构编码：B0915U337140003

许可证流水号：606696

住所：武城县漳南街

发证日期：2016年5月6日

山东武城农村商业银行股份

有限公司振华分理处

机构编码：B0915U337140004

许可证流水号：606697

住所：武城县文化街东首路北

发证日期：2016年5月6日

11公告2016年5月20日 星期五

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com

	11-PDF 版面